
ver 開催日 距離 スタート時間 ② ①
ver.1 8/23 9/11 200 7:00 ③ ④

CUE PC TRIP PC～ ADD POINT NAME CR DIR SIG RT Guide OPEN CLOSE
1 Start 0.0 0.0 0.0 Start　由比ガ浜海岸 ┼ 左 ◯ 市道 11/07:00 11/07:30
2 21.2 21.2 21.2 湘南バイパス入らず側道へ Y 左 市道
3 0.9 22.1 22.1 「大磯駅入口」Ｓ ┼ 左 ◯ R1
4 16.5 38.6 38.6 「小田原市民会館前」Ｓ ┬ 左 ◯ R1
5 0.3 38.9 38.9 「本町」Ｓ ┬ 右 ◯ R1
6 1.0 39.9 39.9 「早川口」Ｓ ┼ 左 R135
7 9.2 49.0 49.0 真鶴道路料金所 Y 左 R135 真鶴道路に入らず左方向へ
8 5.6 54.7 54.7 「湯河駅入口」Ｓ ├ 右 ◯ K75 「箱根　大観山」方面
9 (PC1) 1.6 56.3 56.3 ファミリーマート湯河原土肥五丁目 ｜ 左側 市道 レシートをPC1として利用可

10 PC1 0.7 57.0 57.0 PC1 セブンイレブン湯河原宮上店 ｜ 左側 市道 レシート取得 11/08:41 11/10:51
11 (PC1) 0.9 0.9 57.9 ローソン湯河原宮上店 ｜ 右側 市道 レシートをPC1として利用可
12 2.8 3.7 60.7 「奥湯河原口」バス停 ├ 右 K75 「箱根　大観山」方面。椿ラインへ
13 13.5 17.2 74.2 大観山 ターンパイク入口 ├ 直進 K75 標高987m
14 1.9 19.1 76.1 道なり右。伊豆スカイラインに行か Y 右方向 K75
15 3.2 22.3 79.3 「箱根関所南」Ｓ ┼ 右 ◯ R１
16 1.7 24.0 81.0 「元箱根」Ｓ ┼ 右 ◯ R１
17 0.7 24.7 81.7 「畑宿入口」Ｓ ┬ 左 ◯ R１
18 0.3 25.0 82.0 「大芝」Ｓ ┤ 左 ◯ K75
19 14.2 39.2 96.2 「仙石原」Ｓ ┬ 左 ◯ R138 「御殿場・山中湖」方面

20 2.5 41.6 98.6 ┤ 左 K736
「長尾峠」方面/信号無いので見落とし
注意

21 3.2 44.8 101.8 長尾峠（フォトコントロール） 道なり右
標高921m。長尾峠隧道。ブルべカードと
の写真

22 0.3 45.1 102.1 ┬ 右 K401
隧道を抜けたところ/右折して左側に富
士見茶屋

23 7.3 52.3 109.3 「深沢東」Ｓ ┬ 左 ◯ R138 押しボタン式　信号
24 1.5 53.8 110.8 「深沢西」Ｓ Y 左 ◯ K401

25 (通C) 3.4 57.2 114.2 「湯沢」Ｓ ┼ 右 ◯ K394
交差点左奥の「セブンイレブン御殿場湯
沢店」のレシートも通過チェックとして利

26 通C 0.8 58.0 115.0
通過チェック　セブンイレブン 御殿
場小学校前店

左側 K394 レシート取得(時間は参考時間） 11/10:23 11/14:40

27 0.8 0.8 115.8 「杉原」Ｓ ┼ 直進 ◯ K149 道なりは左だが直進
28 4.2 5.0 120.0 「足柄駅入口」Ｓ ┼ 直進 ◯ K149 次の左折の目印

29 0.1 5.2 120.2 ┤ 左 K149
「小山市街」方面。「足柄駅入口」信号の
1つ先

30 3.3 8.4 123.4 「小山町役場前」Ｓ ┼ 右 ◯ K394
31 0.5 8.9 123.9 「小山交番前」S Y 直進 ◯ K394 橋を渡らずに道なり
32 1.6 10.5 125.5 「生土」Ｓ 合流 ◯ R246 感知式信号
33 3.1 13.6 128.6 「清水橋」Ｓ ┼ 右 ◯ R246 信号を渡り、歩道に入って左へ
34 0.2 13.8 128.8 「谷峨駅入口」Ｓ Y 右 ◯ K76 歩道抜けたら右
35 1.8 15.6 130.6 「新鞠子橋」Ｓ X 斜め左 ◯ K76
36 2.7 18.3 133.3 「安戸」Ｓ ┬ 左 ◯ R246
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37 5.8 24.1 139.1 「庶子」Ｓ ┤ 左 ◯ K72
38 3.5 27.6 142.6 「根岸」S ┬ 左 ◯ R255
39 1.2 28.8 143.8 Y 左前方 K72 「国府津」方面。側道に入る。左に吉野
40 PC2 3.7 32.5 147.5 PC2　ミニストップ小田原曽我原店 左側 レシート要 11/11:21 11/16:52
41 2.2 2.2 149.7 「田島石橋」S ┼ 左 ○ 町道 やまゆりライン

42 4.9 7.1 154.6 ┼ 左 町道
「あさひ」と「湘南メモリアルガーデン」の
看板目印

43 0.7 7.8 155.3 ┼ 左 町道 橋を渡ったら道なり左

44 4.8 12.5 160.0
「あしがら乳業（右）」または「ＫＡＴＯ
看板（左）」（フォトコントロール）

右側 町道 ブルべカードとの写真

45 0.9 13.4 160.9 ┬ 右 K77
46 7.7 21.1 168.6 「土屋橋」Ｓ ┬ 右 ◯ K62
47 2.7 23.8 171.3 「吾妻橋」Ｓ ┼ 左 ◯ K63
48 0.9 24.6 172.1 「片岡」Ｓ ┼ 右 ◯ 市道 右奥角は昭和シェル
49 4.1 28.7 176.2 「東豊田」Ｓ ┼ 左 ◯ K606
50 1.9 30.7 178.2 「大島」Ｓ ┬ 右 ◯ K44-47
51 4.5 35.2 182.7 「中瀬」Ｓ ┼ 左 ◯ K45 「大和・綾瀬」方面
52 3.4 38.6 186.1 「宮原南」Ｓ ├ 右 ◯ 市道
53 4.8 43.4 190.9 「円行」Ｓ ┼ 右 ◯ K403
54 2.5 45.9 193.4 S ┬ 右 ◯ 市道
55 0.9 46.8 194.3 「下屋敷」Ｓ ┼ 左 ◯ K403
56 2.2 49.0 196.5 「深谷」Ｓ ┼ 右 ◯ K18-K23 環状４号

57 4.7 53.7 201.2 「笠間」Ｓ ┼ 右 ◯ 市道
歩道橋の手前を右折後、正面の信号
（独立した信号なので注意）を直進。

58 1.6 55.3 202.8 「離山」Ｓ ┼ 右 ◯ 市道

59 0.2 55.5 203.0 ┤ 左 市道
左側の大樹生命の手前を左折。右側は
住宅工事現場、大船榎本クリニック

60 Finish 0.2 55.6 203.1 フィニッシュ（赤いテント） 11/12:53 11/20:30


